Nome da Escola : Escola Secundaria Fonseca Benevides, Lisboa

Data final da candidatura : 2025-10-31

Grupo de Recrutamento: 500 - Matematica

Ficheiro gerado em : 02/11/2025 08:11:33

Ordenagao PGr roziusaigi; N° Candidato Nome
1 20,674 3727713518  Cristiana Sofia Pereira Machado Barrocas
2 16,000 6988781870 José Pérez de La Torre
3 13,000 7480069731  Paula Cristina Alves do Souto
4 11,000 9071692825 Elsa Maria Henriques Lopes

5 11,000 3444812817 Marcia Maria Gongalves de Brito Morato da Graga



N° Escola : 401778
N° Horario : 49
N° Horas: 22

Tempo de Servigo
apos da

Data de Tempo de Servigo antes

Classificagao

Data de Obtencao de

Nascimento da profissionalizacao 0 S Profissional
profissionalizacao

28/01/1986 0 1341 17,000

08/03/1970 0 0 16,000

02/06/1971 0 0 13,000

08/02/1974 0 0 11,000

11/01/2000 0 0 11,000

Classificagao Profissional

03/06/2009

14/07/1997

22/07/1993

16/12/2004

07/06/2021



Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitagao termos do E.C.D., obteve a mengao qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
Habilitagao Propria Nao aplicavel
Habilitagao Propria Nao aplicavel
Habilitagao Propria Nao aplicavel

Habilitagao Propria Nao aplicavel


















