Nome da Escola : Escola Secundária Fonseca Benevides, Lisboa

Data final da candidatura : 2025-10-31

Grupo de Recrutamento: 500 - Matemática

Ficheiro gerado em : 02/11/2025 08:11:33

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	20,674	3727713518	Cristiana Sofia Pereira Machado Barrocas
2	16,000	6988781870	José Pérez de La Torre
3	13,000	7480069731	Paula Cristina Alves do Souto
4	11,000	9071692825	Elsa Maria Henriques Lopes
5	11,000	3444812817	Márcia Maria Gonçalves de Brito Morato da Graça

Nº Escola : 401778

Nº Horário: 49

Nº Horas: 22

Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional
28/01/1986	0	1341	17,000	03/06/2009
08/03/1970	0	0	16,000	14/07/1997
02/06/1971	0	0	13,000	22/07/1993
08/02/1974	0	0	11,000	16/12/2004
11/01/2000	0	0	11,000	07/06/2021

Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
Qualificação Profissional	Não aplicável
Habilitação Própria	Não aplicável